EDITAL n.º 029/2021 – SESP-SEED

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS E DE APTIDÃO DE SAÚDE - RETIFICAÇÃO

O presidente da Junta Médica, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com base no

edital 001/2021 SESP/SEED, DIVULGA O RESULTADO do Exame de Aptidão Física, referente

ao processo seletivo destinado para selecionar militares estaduais da reserva remunerada da PMPR

voluntários, para compor o Corpo de Militares Estaduais Inativos Voluntários – Programa de Colégios

Cívico-Militares do Paraná (CMEIV – CC-M, conforme segue em anexo:

N
º

RG NOME GRAD RESULTADO
ANTERIOR

RESULTADO FINAL

1

37648957 LUIZ OMARIO

GOMES

1SGT

INAPTO/NÃO
ENVIO DOS

EXAMES

                                    APTO

Curitiba, PR, 07 de fevereiro de 2022.

Ten-cel. QOS PM Med. Darwin Takahiro Shiwaku ,

Resp. pela Presidência da Junta Médica.

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO DE

MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV) – PROGRAMA

DE COLÉGIOS CÍVICO-MILITARES DO PARANÁ